
Alutaguse noorte mängude kergejõustiku meistrivõistlused.
Iisaku, 19.-20.05.2005.a

TC

60 m
1 Annemarie Randoševskaja 22.04.1993 Sonda 8.7 f 8.8 16
2 Tatjana Petrova 20.03.1992 JVG 8.7 f 8.9 14
3 Reelika Borman 31.08.1992 Jõhvi Gümnaasium 8.9 f 9.0 13
4 Anastassia Kurenkova 4.02.1993 JVG 8.9 f 9.1 12
5 Gerli Luunja 2.01.1993 Jõhvi Gümnaasium 9.1 f 9.2 11
6 Alina Petuhhova 24.07.1992 JVG 9.1 f 9.5 10
7 Valeria Judina 29.09.1992 JVG 9.4 9
8 Laura Maala 20.06.1993 Toila 9.4 8
9 Merlin Vallimäe 5.05.1992 Maidla 9.4 7

10 Karina Galkina 13.09.1994 JVG 9.5 6
11 Anna Aleksejeva 12.11.1992 JVG 9.5 5
12 Liza Brobtseva 16.05.1992 JVG 9.7 5
13 Veera Savtšuk 30.11.1992 Mäetaguse 9.7 4
14 Inessa Parinskaja 17.03.1992 JVG 9.8 3
15 Kristel Koort 13.01.1992 Jõhvi Gümnaasium 9.8 2
16 Diana Gandera 2.08.1992 Iisaku 10.1 1
17 Külli Stroo 5.03.1994 Iisaku 10.1
18 Viivi Saul 26.07.1994 Maidla 10.2
19 Helena Sallert 21.09.1992 Jõhvi Gümnaasium 10.3
20 Vikroria Tšumak 13.05.1994 JVG 10.7
21 Merli Amor 26.01.1994 Maidla 11.1
22 Karina Jakovenko 15.01.1992 Kohtla-Järve 8.3
23 Anna Boltova 6.10.1992 Kohtla-Järve 8.5

4x100m
Jõhvi VG Jõhvi VG 1.00.1 32
Jõhvi Gümnaasium Jõhvi G 1.09.2 28
Iisaku Gõmnaasium Iisaku 26

200m
1 Regina Rande 16.03.1992 Mäetaguse 29.9 16
2 Gerli Luunja 2.01.1993 Jõhvi G 31.2 14
3 Anna Aleksejeva 12.11.1992 Jõhvi VG 33.1 13
4 Veera  Savtšuk 3.11.1992 Mäetaguse 33.3 12
5 Külli Stroo 5.03.1994 Iisaku 34.3 11

v.a. Karina Jakovenko 15.01.1992 Kohtla-J 28.4
v.a. Anna Boltova 6.10.1992 Kohtla-J 29.3
v.a. Anastasia Kurenkova 4.02.1993 Jõhvi VG 31.0
v.a. Jnessa Parinskaja 17.03.1992 Jõhvi VG 32.4
v.a. Viktorija Tšumak 13.05.1994 Jõhvi VG 38.5
v.a. Karina Galkina 12.09.1994 Jõhvi VG 33.8

Kaugus
1 Alina Petuhhova 24.07.1992 Jõhvi VG 4.20 16
2 Tatjana Petrova 20.03.1992 Jõhvi VG 4.19 14
3 Laura Maala 20.06.1993 Toila 4.02 13
4 Liza Brovtseva 16.05.1992 Jõhvi VG 3.87 12
5 Regina Rande 16.03.1992 Mäetaguse 3.93 11
6 Annamarie Randoševskaja 22.04.1993 Sonda 3.87 10
7 Anastassia Kurenkova 4.02.1993 Jõhvi VG 3.83 9



8 Merilin Vallimäe 5.05.1992 Maidla 3.83 8
9 Karina Jagodkina 12.03.1992 Jõhvi VG 3.82 7

10 Valeria Judina 29.09.1992 Jõhvi VG 3.81 6
11 Sigrid Egorov 29.03.1992 Jõhvi G 3.75 5
12 Gerli Luunja 2.01.1993 Jõhvi G 3.73 4
13 Anna Aleksejeva 12.11.1992 Jõhvi VG 3.72 3
14 Kristel Koort 13.01.1992 Jõhvi G 3.71 2
15 Külli Stroo 5.03.1994 Iisaku 3.70 1
16 Diana Timofejeva 21.11.1992 Jõhvi VG 3.65
17 Karina Galkina 13.05.1994 Jõhvi VG 3.64
18 Inessa Parinskaja 17.03.1992 Jõhvi VG 3.61
19 Veera Savtšuk 30.11.1992 Mäetaguse 3.50
20 Viivi Saul 26.07.1994 Maidla 3.23
21 Viktoria Tšumak 13.05.1994 Jõhvi VG 3.22
22 Merli Amor 26.01.1994 Maidla 3.01
23 Heleri Väljaotsa 19.03.1994 Iisaku 2.96

v.a. Karina Jakovenko 15.01.1992 Atleetika 4.91
v.a. Anna Boltova 6.10.1992 Atleetika 4.83

600 m
1 Merike Mehide 28.06.1993 Toila 1.56.9 16
2 Annamarie Randoševskaja 22.04.1993 Sonda 1.57.8 14
3 Anu Seli 9.09.1993 Toila 1.59.7 13
4 Tatjana Petrova 20.03.1992 Jõhvi VG 2.01.8 12
5 Regina Rande 16.03.1992 Mäetaguse 2.02.0 11
6 Sigrid Egorov 29.03.1992 Jõhvi G 2.05.4 10
7 Ave Uustalu 5.05.1994 Illuka 2.07.4 9

v.a. Anna Boltova 6.10.1992 Atleetika 1.53.2 v.a.

Pall
1 Liina Kaev 30.07.1993 Toila 45 16
2 Diana Gandera 2.08.1992 Iisaku 40.50 14
3 Merilin Vallimäe 5.05.1992 Maidla 37 13
4 Leane Jefimova 2.01.1992 Iisaku 37 12
5 Merke Mehide 28.06.1993 Toila 33.50 11
6 Alina Petuhhova 24.07.1992 Jõhvi VG 31.50 10
7 Laura Maala 20.06.1993 Toila 29.5 9
8 Deevi Dello 26.06.1993 Iisaku 29.5 8
9 Heleri Väljaotsa 19.03.1994 Iisaku 27 7

10 Valeria Judina 29.09.1992 Jõhvi VG 26.5 6
11 Merli Amor 26.01.1994 Maidla 23 5
12 Anastassia Kurenkova 4.02.1993 Jõhvi VG 23 4
13 Liza Brovtseva 22.07.1992 Jõhvi VG 21 3
14 Inessa Parinskaja 17.03.1992 Jõhvi VG 16 2

v.a. Karina Jakovenko 15.01.1992 Atleetika 34
v.a. Anna Boltova 6.10.1992 Atleetika 30.5

Kõrgus
1 Liina Kaev 30.07.1993 Toila 1.35 16
2 Reelika Borman 31.08.1992 Jõhvi G 1.30 14
3 Viktoria Tšumak 13.05.1994 Jõhvi VG 1.10 13
4 Karina Galkina 13.05.1994 Jõhvi VG 1.10 12

v.a. Karina Jakovenko 15.01.1992 Atleetika 1.40
v.a. Anna Boltova 6.10.1992 Atleetika 1.40



60 mtj
1 Reelika Borman 31.08.1992 Jõhvi G 10.7 16
2 Liina Kaev 30.07.1993 Toila 10.8 14
3 Kristel Koort 13.01.1992 Jõhvi G 11.0 13
4 Sigrid Egorov 29.03.1992 Jõhvi G 11.3 12
5 Merilin Vallimäe 5.05.1992 Maidla 12.1 11
6 Helena Sallert 21.09.1992 Jõhvi G 12.2 10
7 Viivi Saul 26.07.1994 Maidla 12.8 9

v.a. Anastasia Kurenkova 4.02.1993 Jõhvi VG 11.8
v.a. Karina Galkina 12.09.1994 Jõhvi VG 11.9
v.a. Inessa Parinskaja 17.03.1992 Jõhvi VG 12.1
v.a. Karina Jakovenko 15.01.1992 K-Järve Atletika 9,6
v.a. Anna Boltova 6.10.1992 K-Järve Atletika 11,1
v.a. Viktoria Tšumak 13.05.1994 Jõhvi VG 12.9



TB

Ketas
1 Mareta Ilves 13.07.1990 Avinurme 29.90 16
2 Meeri Mehide 17.07.1991 Toila 25.34 14
3 Reelika Kilk 6.07.1991 Iisaku 22.85 13
4 Marilin Kirikmäe 6.07.1991 Iisaku 20.11 12
5 Tiia Klaas 1.02.1990 Iisaku 0

Kuul
1 Kadri Oolma 31.10.1990 Sonda 10.01 f 9.93 16
2 Tiia Klaas 1.02.1990 Iisaku 9.80 f 9.70 14
3 Marilin Kirikmäe 6.07.1991 Iisaku 9.39 f 9. 62 13
4 Anna Kukankova 19.03.1990 JVG 6.30 f 6.56 12

4x100m
Mäetaguse Põhikool Mäetaguse 1.00.8 32
Iisaku Gümnaasium Iisaku 1.02.0 28
Jõhvi VG Jõhvi VG diskv

200 mtj
1 Anna Kurankova 19.03.1990 Jõhvi VG 38.0 16

100m
1 Liis Kingsepp 21.02.1990 Jõhvi G 13.9 f 13.8 16
2 Olga Ljubimova 5.10.1990 Jõhvi VG 14.4 f 14.2 14
3 Ketter Tatsi 7.04.1991 Avinurme 14.7 f 14.6 13
4 Jana Johanson 17.06.1991 Jõhvi VG 14.9 f 15.3 12
5 Triinu Arm 21.03.1990 Iisaku 14.8 f 15.8 11
6 Sille Reinsalu 4.01.1990 Iisaku 15.1 f 16.2 10
7 Olga Smirnova 25.12.1990 Jõhvi VG 15.3 9
8 Merli Aalja 11.04.1990 Iisaku 15.4 8

Kaugus
1 Karina Kalk 3.02.1990 Jõhvi VG 4.88 16
2 Irina Saukjak 1991 KVG 4.51 14
3 Liis Kingsepp 21.02.1990 Jõhvi G 4.41 13
4 Erli Varemäe 25.01.1990 Maidla 4.10 12
5 Marina Karhu 5.04.1991 KVG 4.07 11
6 Olga Ljubimov 5.10.1990 Jõhvi VG 3.89 10
7 Mareta Ilves 13.07.1990 Avinurme 3.88 9
8 Triinu Õras 5.07.1991 Mäedaguse 3.87 8
9 Sille Reinsalu 4.01.1990 Iisaku 3.73 7

10 Jana Johanson 17.06.1991 Jõhvi VG 3.70 6
11 Liina Saksladu 22.07.1990 Maidla 3.61 5
12 Olga Imirnova 25.12.1990 Jõhvi VG 3.50 4

v.a. Anna Volkova 3.10.1990  Jõhvi VG 3.97
Ketter Tatsi 7.04.1991 Avinurme 0

Pall
1 Mareta Ilves 13.07.1990 Avinurme 52 16
2 Kadri Oolma 31.10.1990 Sonda 45 14
3 Tiia Klaas 1.02.1990 Iisaku 42.50 13
4 Meeri Mehide 17.07.1991 Toila 40.50 12
5 Hanna Vilberg 28.01.1991 Toila 39 11
6 Reelika Kilk 6.07.1991 Iisaku 38 10
7 Irina Sauljak 15.05.1991 KVG 37.60 9
8 Reelika Sinimets 26.03.1991 Iisaku 37.50 8
9 Darja Mannima 12.06.1905 KVG 34 7

10 Ketter Tatsi 7.04.1991 Avinurme 30 6



60 mtj
1 Irina Sauljak 15.05.1991 KVG 10.5 16
2 Sille Reinsalu 4.01.1990 Iisaku 17.1 14

200 m
1 Karina Kalk 3.02.1990 Jõhvi VG 26.9 16
2 Liis Kingsepp 21.02.1990 Jõhvi G 29.2 14
3 Triinu Õras 7.05.1991 Mäetaguse 29.7 13
4 Nelet Torgla 13.07.1991 Mäetaguse 29.7 12
5 Erli Varemäe 25.01.1990 Maidla 30.2 11
6 Olga Ljubimova 5.10.1990 Jõhvi VG 31.6 10
7 Liis Schasmin 15.10.1990 Avinurme 32.1 9
8 Liina Saksladu 22.07.1990 Maidla 35.3 8

v.a. Jana Johanson 17.06.1991 Jõhvi VG 31.1
v.a. Olga Smirnova 25.12.1990 Jõhvi VG 31.6

Kõrgus
1 Triinu Õras 7.05.1991 Mäetaguse 1.35 16
2 Nelet Torgla 13.07.1991 Mäetaguse 1.35 14
3 Hanna Villberg 28.02.1991 Toila 1.30 13
4 Jana Johanson 17.06.1991 Jõhvi VG 1.30 12
5 Olga Smirnova 25.12.1990 Jõhvi VG 1.25 11
6 Anna Volkova 3.10.1990 Jõhvi VG 1.25 10

400 m
1 Karina Kalk 3.02.1990 Jõhvi VG 1.02.9 16
2 Anna Volkova 3.10.1990 Jõhvi VG 1.09.9 14
3 Kairi Schmidt 1.11.1990 Toila 1.12.6 13
4 Reelika Kilk 6.07.1991 Iisaku 1.13.7 12
5 Nelet torgla 13.07.1991 Mäetaguse 1.14.1 11
6 Darja Mannima 12.06.1905 KVG 1.14.7 10
7 Nadja Ivanovskaja 30.05.1990 Mäetaguse 1.20.1 9

800 m
1 Anna Volkova 3.10.1990 Jõhvi VG 2.41.5 16
2 Marina Karhu 5.04.1991 KVG 2.42.3 14
3 Liis Schasmin 15.10.1990 Avinurme 2.43.1 13
4 Kairi Schmidt 18.09.1988 Toila 2.43.9 12
5 Darja Mannima 12.06.1905 KVG 2.45.8 11
6 Erli Varemäe 25.01.1990 Maidla 2.45.8 10
7 Liina Saksladu 22.07.1990 Maidla 3.05.4 9



TA

Kõrgus
1 Veera Timuška 12.08.1988 Jõhvi G 1.55 16

Kaugus
1 Anastassia Semjonova 12.02.1988 Jõhvi G 5.27 16
2 Marin Mehide 25.07.1988 Jõhvi G 4.34 14
3 Mailis Vene 6.07.1989 Lohusuu 4.10 13
4 Ellika Leppik 9.09.1989 Mäetaguse 3.85 12
5 Aljona Rõbakova 12.12.1989 Iisaku 3.59 11

400m
1 Silja Suvi 24.03.1989 Avinurme 1.04,9 16
2 Helena Tooming 2.10.1988 Avinurme 1.09,4 14
3 Külli Laur 5.01.1989 Toila 1.14,0 13
4 Maret Treier 20.01.1989 Jõhvi G 1.15,5 12

1500m
1 Helen Schmidt 6.12.1988 Toila 5.42,9 16
2 Triin Kingsepp 30.06.1988 Jõhvi G 5.45,6 14

Ketas
1 Mai-Liis Feršel 7.05.1989 Iisaku 23.35 16
2 Merili Šmigelskite 9.07.1988 Avinurme 21.21 14
3 Katre Karu 1.09.1988 Iisaku 20.82 13
4 Sigrid Pärnaste 3.04.1989 Avinurme 20.58 12
5 Kristiin Valdre 9.01.1989 Iisaku 19.53 11
6 Maarja Murutalu 10.12.1989 Iisaku ei ilmunud

100m
1 Anastassia Semjonova 12.02.1988 Jõhvi G 12.7 f 12.3 16
2 Mailis Vene 6.07.1989 Lohusuu 13.6 f 13.6 14
3 Marin Mehide 25.07.1988 Jõhvi G 14.0 f 13.9 13
4 Helena Tooming 2.10.1988 Avinurme 14.0 f 14.5 12
5 Ellika Leppik 9.09.1989 Mäetaguse 15.0 f 15.0 11
6 Aljona Rõbakova 12.12.1989 Iisaku 14.9 f 15.5 10
7 Mari-Liis Mägimaa 26.02.1989 Mäetaguse 15.9 9

Oda
1 Kristiin Valdre 9.01.1989 Iisaku f 23,45 16

100mtj
1 Veera Timška 12.08.1988 Jõhvi G 23.3 16

Kuul
1 Kristiin Valdre 9.01.1989 Iisaku 9.70 16
2 Mailis Vene 6.07.1989 Lohusuu 9.53 14
3 Sigrid Pärnaste 3.04.1989 Avinurme 8.90 13
4 Katre Karu 1.09.1988 Iisaku 8.74 12
5 Silva Suvi 24.03.1989 Avinurme 8.56 11
6 Merili Šmigelskite 9.07.1988 Avinurme 8.33 10
7 Ellika Leppik 9.09.1989 Mäetaguse 8.11 9
8 Kärt Karri 18.12.1988 Iisaku 8.10 8
9 Veera Timuška 12.08.1988 Jõhvi G 7.69 7



200 m
1 Anastassia Semjonova 12.02.1988 Jõhvi G 25.9 16
2 Silva Suvi 24.03.1989 Avinurme 28.2 14
3 Marin Mehide 25.07.1988 Jõhvi G 30.1 13
4 Külli Laur 5.01.1989 Toila 30.6 12
5 Mary-Liis Mägimaa 26.02.1989 Mäetaguse 33.2 11

800 m
1 Triin Kingsepp 30.06.1988 Jõhvi G 2.35.1 16
2 Helen Schmidt 6.12.1988 Toila 2.40.7 14
3 Mary-Liis Mägimaa 26.02.1989 Mäetaguse 3.04.6 13



NJ

Kuul
1 Olesya Senkiv 22.07.1987 Kiviõli Gümnaasium 8.01 16
2 Aljona Hutrov 20.06.1986 Avinurme 7.92 14

100m
1 Merle Raudam 14.01.1986 Jõhvi 13.6 16
2 Julia Tkatšeuko 6.09.1989 Kiviõli Gümnaasium 13.7 14
3 Alissa Bobkova 29.11.1987 JVG 14.2 13
4 Kristi Neimann 14.11.1987 Avinurme 14.3 12
5 Katrin Männiste 28.03.1986 Jõhvi Gümnaasium 14.5 11
6 Sirli Samra 23.03.1987 Jõhvi Gümnaasium 14.9 10

Ketas
1 Olesja Senkiv 22.07.1987 Kiviõli Hümnaasium 23.11 16
2 Aljona Hutrov 20.06.1986 Avinurme 20.66 14

Kõrgus
1 Age Raimets 20.05.1986 Avinurme 1.35 16

Kaugus
1 Alissa Bobkova 29.11.1987 Jõhvi VG 4.52 16
2 Marianne Uuetoa 2.12.1987 Avinurme 4.28 14
3 Age Raimets 20.05.1986 Avinurme 4.25 13
4 Sirli Samra 23.03.1987 Jõhvi G 4.20 12

400m
1 Kristi Neimann 14.11.1987 Avinurme 1.10,9 16
2 Katrin Männiste 28.03.1986 Jõhvi G 1.11,6 14

4x100m
1 Jõhvi Gümnasium Jõhvi G 54.9 32
2 Avinurme Keskkool Avinurme 58.6 28
3 Iisaku Gümnasium Iisaku 1.03,9 26

Oda
1 Olesja Senkiv 22.07.1987 KVG 19.63 16

800m
1 Kristi Neimann 14.11.1987 Avinurme 2.48.8 16

200 m
1 Alissa Bobkova 29.11.1987 Jõhvi VG 30,1 16



PC

Pall
1 Rene Konar 13.05.1992 Sonda 67.00 16
2 Vitalij Borissenko 1992 KVG 60.00 14
3 Ahto Altoja 4.10.1993 Iisaku 56.50 13
4 Mirko Tooming 10.01.1993 Avinurme 54.50 12
5 Mikk Saarela 7.02.1994 Avinurme 49.90 11
6 Aleksei Kuzminski 7.04.1992 Jõhvi VG 49.50 10
7 Egil Laal 7.07.1992 Maidla 49.00 9
8 Tauno Kilk 8.12.1993 Iisaku 48.50 8
9 Alfred Kõrv 14.07.1993 Avinurme 47.00 7

10 Ragnar Salk 22.01.1993 Sonda 47.00 6
11 Kaspar Kärner 20.01.1993 Iisaku 46.50 5
12 Georg Kõrre 3.10.1993 Avinurme 46.50 4
13 Sander Nurgamaa 2.01.1994 Iisaku 45.50 3
14 Vassili Farkavets 20.10.1993 Avinurme 45.50 2
15 Tomas Šmigelskis 28.04.1993 Avinurme 45.00 1
16 Simo Jaanipere 27.01.1994 Iisaku 44.5
17 Jaanis Veerväli 28.05.1992 Lohusuu 44.5
18 Dmitri Osatši 7.09.1992 Jõhvi VG 42.5
19 Leho Härm 14.05.1993 Maidla 41.5
20 Adi Moormaa 24.04.1992 Jõhvi G 41.5
21 Nikolai Falavski 4.04.1993 Jõhvi VG 38.5
22 Artur Popov 8.09.1993 Jõhvi VG 35.5
23 Madis Härm 7.10.1994 Maidla 34.00
24 Mikk Baškirisev 24.09.1993 Maidla 31.5
25 Juri Korovenkov 8.11.1993 Jõhvi VG 29.50

Kaugus
1 Mirko Tooming 10.01.1993 Avinurme 4.74 f 4.95 16
2 Aivar Kääni 5.01.1992 Avinurme 4.49 f 4.62 14
3 Rene Konar 3.05.1992 Sonda 4.10 f 4.60 13
4 Adi Moormaa 24.04.1992 Jõhvi Gümnaasium 4.35 f - 12
5 Indrek Peet 16.03.1992 Toila Gümnaasium 4.30 f 4.22 11
6 Georg Kõrre 3.10.1993 Avinurme 4.12 f 4.05 10
7 Vassili Farkavets 20.10.1993 Avinurme 4.02 f 4.10 9
8 Alfred Kõrv 14.07.1993 Avinurme 3.93 f 3.96 8
9 Egil Laal 7.07.1992 Maidla 3.93 7

10 Tomas Šmigelskis 28.04.1993 Avinurme 3.91 6
11 Maksim Zlotnikov 23.06.1992 JVG 3.91 5
12 Anton Bobkob 20.09.1993 JVG 3.90 4
13 Dmitri Osadtši 7.09.1992 JVG 3.78 3
14 Aleksei Kuzminski 7.04.1992 JVG 3.76 2
15 Nikolai Falovski 4.04.1993 JVG 3.70 1
16 Artur Popov 8.09.1993 JVG 3.60
17 Karl Vilumets 7.07.1992 Maidla 3.56
18 Mikk Baškirtsev 24.09.1993 Maidla 3.32
19 Madis Härm 07.10.94 Maidla 3.27

60m
1 Aivar Kääni 5.01.1992 Avinurme 8.3 f 8.2 16
2 Rene Konar 13.05.1992 Sonda 8.6 f 8.4 14
3 Nikolai Falovski 4.04.1993 Jõhvi VG 8.5 f 8.6 13
4 Adi Moormaa 24.04.1992 Jõhvi G 8.8 f 8.7 12



5 Indrek Peet 16.03.1992 Toila 8.8 f 8.9 11
6 Egil Laal 7.07.1992 Maidla 8.9 f 9.1 10
7 Juri Korovenkov 8.11.1993 Jõhvi VG 9.1 9
8 Dmitri Osadtsi 7.09.1992 Jõhvi VG 9.2 8
9 Georg Kõrre 3.10.1993 Avinurme 9.3 7

10 Sander Nurgamaa 2.01.1994 Iisaku 9.5 6
11 Jaanis Veerväli 28.05.1992 Lohusuu 9.6 5
12 Ragnar Salk 22.01.1993 Sonda 9.6 4
13 Mikk Saarela 7.02.1994 Avinurme 9.7 3
14 Vitalij Borissenko 23.05.1994 KVG 9,7 2
15 Simo Jaanipere 27.01.1994 Iisaku 9.9 1

60mtj.
1 Mirko Tooming 10.01.1993 Avinurme 9,6 16
2 Janis Moldau 19.06.1992 Iisaku 10.8 14
3 Sander Nurgamaa 2.01.1994 Iisaku 11.5 13
4 Mikk Baškirtsev 24.09.1993 Maidla 12.0 12
5  Aleksandr Uvarov 13.08.1993 Jõhvi VG 12.1 11
6 Madis Härm 7.10.1994 Maidla 12.4 10
7 Aivo Jääger 26.11.1993 Iisaku 13.2 9

v.a Nikolai Falovski 4.04.1993 Jõhvi VG 10.7 v.a

800 m
1 Aivar Kääni 5.01.1992 Avinurme 2.33.1 16
2 Anton Bobkov 20.09.1993 Jõhvi VG 2.49.3 14
3 Rasmus Luud 1.11.1994 Toila 2.52.5 13
4 Tomas Šmigelskis 28.04.1993 Avinurme 2.54.8 12
5 Taavi Kruut 5.07.1993 Toila 2.55.6 11
6 Ainar Uustalu 7.07.1993 Illuka 2.59.7 10
7 Ilja Pettai 14.01.1992 Mäetguse 3.04.5 9
8 Janno Riispapp 17.10.1992 Jõhvi G 3.04.7 8

Kõrgus
1 Indrek Peet 16.03.1992 Toila 1.45 16
2 Ilja Pettai 14.01.1992 Mäetaguse 1.30 14
3 Vassili Farkavets 20.10.1993 Avinurme 1.30 13
4 Alfred Kõrv 14.07.1993 Avinurme 1.25 12
5 Mikk Saarela 7.02.1994 Avinurme 1.20 11
6 Maksim Zlotnikov 23.06.1992 Jõhvi VG 1.15 10

Aleksei Kuzminski 7.04.1992 Jõhvi VG ei ilmunud

200 m
1 Maksim Zlotnikov 23.06.1992 Jõhvi VG 30.4 16
2 Anton Bobkov 20.09.1993 Jõhvi VG 31.3 14
3 Andrei Petrov 17.09.1993 Jõhvi VG 31.5 13
4 Janis Moldau 19.06.1992 Iisaku 31.6 11,5
5 Ilja Pettai 14.01.1992 Mäetaguse 31.6 11,5
6 Eduard Roi 5.05.1993 Jõhvi VG 32.5 10
7 Aleksandr Uvarov 13.08.1993 Jõhvi VG 33.3. 9
8 Karl Vilumets 7.07.1992 Maidla 33.5 8
9 Vitalij Borissenko 23.05.1992 KVG 33.8 7

10 Simo Jaanipere 27.01.1994 Iisaku 35.0 6
11 Nikolai Falovski 4.04.1993 Jõhvi VG 33.4



PB

Pall
1 Jarmo Malmström 9.04.1990 Sonda 69.50 16
2 Siim Strauch 10.02.1990 Sonda 69.00 14
3 Martin Kallauus 24.01.1991 Jõhvi Gümnaasium 65.50 13
4 Erlen Koppel 15.02.1990 Iisaku 64.00 12
5 Rainer Roosimägi 8.06.1990 Mäetaguse 61.50 11
6 Tanel Vähk 2.12.1991 Jõhvi Gümnaasium 59.00 10
7 Henry Tammann 7.02.1990 Maidla 55.50 9
8 Toomas Saksladu 5.03.1991 Maidla 55.50 8
9 Igor Tsupsman 31.05.1990 Jõhvi VG 54.50 7

10 Risto Raimets 26.03.1991 Avinurme 53.50 6
11 Rein Strauch 22.11.1991 Sonda 51.50 5
12 Maksim Saskidov 5.02.1991 Kiviõli Gümnaasium 48.50 4

Ardo Pinna 12.04.1991 Jõhvi Gümnaasium Ei ilmunud
Nikolai Trubkin 19.12.1991 JVG Ei ilmunud
Rauno Kristjan 10.09.1991 Iisaku Ei ilmunud

Kuul
1 Peep Belbaum 3.04.1991 Toila Gümnaasium 12.90 16
2 Henry Tammann 7.02.1990 Maidla 12.77 14
3 Rauno Raam 11.03.1990 Sonda 12.00 13
4 Erlen Koppel 15.02.1990 Iisaku 10.84 12
5 Rainer Roosimägi 8.06.1990 Mäetaguse 10.72 11
6 Mirko Kruusmaa 19.03.1990 Mäetaguse 10.60 10
7 Jõrma Pärn 4.02.1990 Lohusuu 10.46 9
8 Reimo Sild 14.10.1990 Jõhvi Gümnaasium 10.22 8
9 Kristjan Nurgamaa 20.05.1991 Iisaku 9.32 7

10 Anatoli Tatevosjan 17.06.1991 Kiviõli Gümnaasium 9.27 6
11 Toomas Saksladu 5.03.1991 Maidla 9.25 5
12 Siim Strauch 10.02.1990 Sonda 9.12 4
13 Aleksandr Vladõkin 10.03.1990 JVG 8.35 3
14 Aap Tepper 2.07.1991 Toila Gümnaasium 8.13 2
15 Andrus Lehismets 4.02.1991 Toila Gümnaasium 6.77 1
16 Rein Strauch 22.11.1991 Sonda 6.67

100m
1 Igor Tsupsman 31.05.1990 JVG 13.0 f 13.1 16
2 Madis Volt 14.07.1991 Jõhvi G 13.0 f 13.2 14
3 Rene Langeproon 14.09.1990 Jõhvi G 13.3 f 13.6 13
4 Jarmo Malmström 9.04.1990 Sonda 12.9 f 13.7 12
5 Toomas Lillemäe 1.07.1990 Iisaku 13.4 f 16.0 11
6 Valdek Tikaft 4.12.1990 Maidla 13.5 puudub 9
7 Kristjan Nurgamaa 20.05.1991 Iisaku puudub f 13.5 9
8 Ahto Agan 2.01.1991 Avinurme 13.5 9
9 Maksim Puskidov 5.02.1991 KVG 14.0 6.5

10 Aleksandr Vladõkin 10.03.1990 Jõhvi VG 14.0 6.5
11 Deniss Toika 16.06.1991 Jõhvi VG 14.5 5
12 Madis Pärn 23.12.1990 Jõhvi G 15.0 4
13 Aunap Daniil 27.03.1990 KVG 15.0 3



4x100
1 Sonda Põhikool Sonda 54.6 32
2 Jõhvi VG Jõhvi VG 54.8 28
3 Jõhvi Gümnasium Jõhvi G 55.2 26
4 Iisaku Gümnaasium Iisaku G 55.5 24
5 Kiviõli VG KVG 55.6 22
6 Mäetaguse Põhikool Mäetaguse 55.9 20
7 Maidla Põhikool Maidla 57.2 18

1500m
1 Kristjan Niine 22.02.1990 Mäetaguse 4.53.6 16
2 Avo Sambola 1.10.1991 Illuka 5.00.7 14
3 Heiki Velba 2.02.1991 Jõhvi G 5.01.6 13
4 Aindri Lipp 17.01.1990 Jõhvi G 5.01.8 12
5 Oleg Võssotski 1991 KVG 5.13.2 11
6 Tanel Vähk 2.12.1991 Jõhvi G 5.35.4 10

Kõrgus
1 Peep Belbaum 3.04.1991 Toila 1.60 16
2 Mirko Kruusmaa 19.03.1990 Mäetaguse 1.60 14
3 Taras Pjasta 17.04.1991 KVG 1.55 13
4 Valdek Tikaft 4.12.1990 Maidla 1.50 12
5 Risto Raimets 26.03.1991 Avinurme 1.45 11
6 Artjom Urb 20.07..91 Jõhvi VG 1.40 10
7 Lennart Lõvi 13.06.1991 Avinurme 1.35 9
8 Raimond Ilves 3.10.1991 Avinurme 1.35 8

Teivas
1 Valmar Steklov 29.03.1990 Avinurme 2.50 16
2 Martin Allmäe 12.07.1990 Avinurme 2.50 14

200m
1 Jgor Tsupsman puudub Jõhvi VG 27.2 16
2 Madis Volt 14.07.1991 Jõhvi G 28.0 14
3 Rene Langeproov 14.09.1990 JõhviG 28.7 13
4 Toomas Lillemäe 1.07.1990 Iisaku 30.2 12
5 Deniss Belov 18.03.1991 Jõhvi VG 31.5 11
6 Nikolai Trubkin 19.12.1991 Jõhvi VG 32.3 10
7 Anatoli Fatevesjan 17.06.1991 KVG 36.4 9

400m
1 Pjosta Taras 17.04.1991 KVG 57.0 16
2 Andrei Škubel 20.06.1990 Jõhvi VG 57.4 14
3 Rauno Raam 11.03.1990 Sonda 58.3 13
4 Siim Struach 10.02.1990 Sonda 1.06.7 12
5 Madis Volt 14.07.1991 Jõhvi G 1.07.0 11
6 Deniss Šoikka 13.06.1905 Jõhvi VG 1.11.4 10
7 Andrei Bovzalev 22.06.1991 Jõhvi VG 1.13.5 9
8 Daniil Aunap 27.03.1990 KVG 1.13.9 8
9 Lennart Lõiv 13.06.1991 Avinurme 1.14.7 7

10 Andris Lõoke 5.02.1991 Maidla 1.17.3 6
11 Nikolai Trubkin 19.12.1991 Jõhvi VG 1.17.5 5



Ketas
1 Henry Tammann 7.02.1990 Maidla 39.74 16
2 Aindri Lipp 17.01.1990 Jõhvi G 35.77 14
3 Peep Belbaum 3.04.1991 Toila 34.00 13
4 Martin Kallavus 24.01.1991 Jõhvi G 32.55 12
5 Reimo Sild 14.10.1990 Jõhvi G 31.96 11
6 Toomas Saksladu 5.03.1991 Maidla 28.58 10
7 Erlen Koppel 15.02.1990 Iisaku 28.33 9
8 Valmar Steklov 29.03.1990 Avinurme 26.00 8
9 Aap Tepper 2.07.1991 Toila 23.38 7

10 Anatoli Tatevosjan 17.06.1991 KVG 21.12 6
11 Andrus Lehismets 4.02.1991 Toila 17.70 5

60 mtj
1 Andrei Škubel 20.06.1990 Jõhvi VG 9.9 16
2 Heiki Velba 2.02.1991 Jõhvi G 11.0 14
3 Tanel Vähk Jõhvi G 11.7 13
4 Andrei Boralev 22.06.1991 Jõhvi VG 12.9 12

Kaugus
1 Mirko Kruusmaa 19.03.1990 Mäetaguse 5.49 16
2 Aindri Lipp 17.01.1990 Jõhvi G 5.31 14
3 Kristjan Niine 22.02.1990 Mäetaguse 4.98 13
4 Valmar Steklov 29.03.1990 Avinurme 4.85 12
5 Rene Langeproov 14.09.1990 Jõhvi G 4.84 11
6 Kristjan Nurgamaa 20.05.1991 Iisaku 4.59 10
7 Heiki Velba 2.02.1991 Jõhvi G 4.50 9
8 Ahto Agan 2.01.1991 Avinurme 4.46 8
9 Raimond Ilves 3.10.1991 Avinurme 4.11 7

10 Risto Raimets 26.03.1991 Avinurme 4.07 6
11 Oleg Võssotski 13.06.1905 KVG 3.82 5

v.a. Toomas Saksladu 5.03.1991 Maidla 4.63 v.a.
Kareen Oliver Aljand 11.08.1991 Iisaku ei start.
Madis Pärn 23.12.1990 Jõhvi G ei start.

800 m
1 Pjosta Taras 17.04.1991 KVG 2.18.3 16
2 Kristjan Niine 22.02.1990 Mäetaguse 2.19.9 14
3 Andrei Škubel 20.06.1990 Jõhvi VG 2.24.0 13
4 Ahto agan 2.01.1991 Avinurme 2.30.0 12
5 Maksim Paskidov 5.02.1991 KVG 2.33.8 11
6 Madis Pärn 23.12.1990 Jõhvi G 2.34.2 10
7 Tanel Aruoja 29.09.1990 Maidla 2.36.7 9
8 Oleg Võssotski 13.06.1905 KVG 2.40.5 8
9 Valdek Tikaft 4.12.1990 Maidla 2.46.4 7

10 Aunap Daniil 27.03.1990 KVG 2.46.9 6
11 Andris Lõoke 5.02.1991 Maidla 2.54.4 5



PA

100m
1 Rain Parkman 26.07.1988 Jõhvi Gõmnaasium 12.0 f 11.9 16
2 Ivar Tallerman 30.09.1988 Maidla 12.2 f 12.1 14
3 Urmo Paju 29.08.1989 Avinurme 12.3 f 12.2 13
4 Dimitri Reinumets 21.02.1989 Toila Gümnaasium 12.7 f 12.4 12
5 Madis Kask 17.05.1989 Avinurme 12.5 f 12.8 11
6 Aleksandr Volkov 26.07.1988 JVG 12.9 f 13.9 10
7 Mihail Vovik 8.07.1988 JVG 13.0 9
8 Rene Pärn 4.05.1989 Lohusuu 13.3 8
9 Mihkel Aruoja 7.09.1989 Maidla 13.3 7

10 Lauri Männistu 19.09.1989 Maidla 13.4 6
11 Mihkel Are 22.02.1989 Iisaku 13.5 5
12 Ivari Õun 23.10.1989 Maidla 14.1 4

Ketas
1 Indrek Rajamets 27.04.1988 Iisaku 35.77 16
2 Kristjan Palm 20.05.1989 Avinurme 33.52 14
3 Jevgeni Farkavets 4.05.1989 Avinurme 28.47 13
4 Margus Rajamets 2.09.1989 Iisaku 27.41 12
5 Andres Laur 30.11.1989 Toila Gümnaasium 24.74 11
6 Ivari Õun 23.10.1989 Maidla 24.02 10
7 Jevgeni Tsugunov 25.01.1989 JVG 21.86 9
8 Mihkel Aruoja 7.09.1989 Maidla 18.27 8

400m
1 Mihail Novik 8.07.1988 Jõhvi VG 1.00.4 16
2 Tairo Taar 12.03.1989 Iisaku 1.08.7 14

1500m
1 Aimar Uustalu 22.11.89 Illuka 5.05.0 16
2 Ulvar-Hendrik Peets 6.12.1989 Toila 5.19.7 14
3 Andres Laur 30.11.1989 Toila 5.22.6 13
4 Lauri Männistu 19.09.1989 Maidla 5.23.5 12

110mtj
1 Rain Parkman 26.07.1988 Jõhvi G 15.7 16
2 Lauri Nurgamaa 21.06.1988 Iisaku 18.2 14
3 Andrei Petrov 10.04.1989 Jõhvi VG 20.6 13

Teivas
1 Urmo Paju 29.08.1989 Avinurme 3.10 16
2 Jevgeni Farkavets 4.05.1989 Avinurme 2.70 14

800m
1 Mihail Novik 8.07.1988 Jõhvi VG 2.23.5 16

Kolmik
1 Martin Egor 5.08.1989 Maidla 9.75 16

3000m
1 Marko Sellik 12.03.1988 Iisaku 11.20 16



Kõrgus
1 Henry Rohi 22.03.1988 Avinurme 1.75 16
2 Kristjan Palm 20.05.1989 Avinurme 1.65 13,5
3 Jevgeni Tsugunov 25.01.1989 Jõhvi VG 1.65 13,5
4 Andrei Petrov 10.04.1989 Jõhvi VG 1.60 12
5 Lauri Nurgamaa 11.06.1988 Iisaku 1.55 11
6 Madis Kask 17.05.1989 Avinurme 1.50 10
7 German Hamtsov 12.11.1989 Jõhvi VG 1.40 9

Kuul
1 Henry Rohi 22.03.1988 Avinurme 13.36 16
2 Indrek Rajamets 27.04.1988 Iisaku 12.66 14
3 Margus Rajamets 2.09.1989 Iisaku 11.87 13
4 Aleksandr Volkov 26.07.1988 Jõhvi VG 10.59 12
5 Ivar Tallerman 30.09.1988 Maidla 10.24 11
6 Andres Laur 30.11.1989 Toila 10.22 10
7 Mihkel Aruoja 7.09.1989 Maidla 8.04 9

Oda
1 Margus Rajamets 2.09.1989 Iisaku 47.32 16
2 Henry Rohi 22.03.1988 Avinurme 42.37 14
3 Tairo Taal 12.03.1989 Iisaku 39.81 13
4 Indrek Rajamets 27.04.1988 Iisaku 39.22 12
5 Ivar Tallerman 30.09.1988 Maidla 33.03 11
6 Martin Egor 5.08.1989 Maidla 27.58 10
7 Raigo Grüning 21.03.1989 Iisaku

Janari Üleoja 17.12.1989 Iisaku ei ilmunud
v.a. Toomas Saksladu 5.03.1991 Maidla 36.53

Kaugus
1 Rain Parkman 26.07.1988 Jõhvi G 6.06 16
2 Jevgeni Farkavets 4.05.1989 Avinurme 5.60 14
3 Urmo Paju 29.08.1989 Avinurme 5.54 13
4 Jevgeni Tsugunov 25.01.1989 Jõhvi VG 5.22 12
5 Kristjan Palm 20.05.1989 Avinurme 4.89 11
6 Andrei Petrov 10.04.1989 Jõhvi VG 4.83 10
7 Rene Pärn 4.05.1989 Lohusuu 4.73 9

Dmitri Reinmets 21.02.1989 Toila ei startinud

200 m
1 Madis Kask 17.05.1989 Avinurme 26.2 16
2 Aleksandr Volkov 26.07.1988 Jõhvi VG 26.4 14
3 Martin Egor 5.08.1989 Maidla 27.7 13
4 Lauri Männistu 10.09.1989 Maidla 28.5 12



MJ

100m
1 Janno Saltsen 13.05.1987 Jõhvi G 12.8 16
2 Aleksandr Kozulin 1.07.1987 Jõhvi VG 12.9 14
3 Anton Toika 1.09.1987 Jõhvi VG 13.4 13

Kuul
1 Andrej Morozenko 30.08.1987 KVG 11.37 16
2 Peeter Valdre 2.03.1986 Jõhvi G 9.79 14
3 Asko Lumiste 23.12.1986 Jõhvi G 9.57 13

Kaugus
1 Priit Kurve 22.08.1986 Jõhvi G 5.57 16
2 Aleksandr Kozulin 1.07.1987 Jõhvi VG 5.13 14
3 Erki Punder 19.11.1987 Lohusuu 5.12 13

Kõrgus
1 Asko Lumiste 23.12.1986 Jõhvi G 1.60 16
2 Manuel Mägi 17.05.1987 Jõhvi G 1.55 14

1500m
1 Janar Urres 28.07.1987 Jõhvi G 5.09.6 16
2 Manuel Mägi 17.05.1987 Jõhvi G 5.15.3 14

v.a. Alexei Markov 14.04.1986 Kohtla-J 4.13.0
v.a. Heinrich Sillang 30.11.1987 Kohtla-J 4.14.3

4x100m
1 Jõhvi Gümnaasium Jõhvi G 50.2 32
2 Iisaku Gümnaasium Iisaku G 51.6 28
3 Maidla Põhikool Maidla 54.3 26
4 Jõhvi VG Jõhvi VG 54.6 24

Avinurme KK Avinurme diskv

Oda
1 Andrej Morozenko 30.08.1987 KVG 48.94 16
2 Asko Lumiste 23.12.1986 Jõhvi G 42.95 14

Erki Punder 19.11.1987 Lohusuu ei ilmunud
Peeter Valdre 2.03.1986 Jõhvi G ei ilmunud

200m
1 Ramon Jaanipere 3.05.1986 Iisaku 24.0 16

400 m
1 Janar Urres 28.07.1987 Jõhvi G 59.8 16
2 Manuel Mägi 17.05.1987 Jõhvi G 1.00.7 14
3 Janno Saltsen 13.05.1987 Jõhvi G 1.02.6 13
4 Priit Kurve 22.08.1986 Jõhvi G 1.02.7 12
5 Anton Toika 1.09.1987 Jõhvi VG 1.02.9 11

3000 m
1 Madis Mets 9.06.1905 Toila 10.07 16

800 m
1 Janno Saltsen 13.05.1987 Jõhvi G 2.24.6 16
2 Manuel Mägi 17.05.1987 Jõhvi G 2.32.9 14
3 Heinic Sillang 30.11.1987 SK Mitš 2.08.7 v.a.


